imagens e arquivamento em dispositivo físico e em nuvem, bem como o 

acondicionamento dos documentos originais em caixas, nas dependências da Câmara 

Municipal, a qual passa a viger com a seguinte redação: 

“(...) 

Cláusula Terceira: Do valor e Preços: Fica acrescido o valor de R$ 

22.000,00 (vinte e dois mil reais), ao contrato supra. Com o referido 

acréscimo, o valor global do contrato passa de R$ 24.000,00 (vinte e 

quatro mil reais) para R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais), 

permanecendo inalteradas as demais cláusulas e condições 

estabelecidas no contrato original.  

(...) 

Cláusula Quinta – Da Dotação: Os créditos orçamentários destinados 

ao custeio das despesas decorrentes da execução do presente 

contrato, são as constantes da dotação orçamentária a seguir